
平成２８年５月１０日  

 

 ＰＴＡ役員 様 

 

高知県立中村中学校     

高知県立中村高等学校     

 ＰＴＡ会長 宗崎 計幸  

 校   長 上岡 哲朗  

 

平成２８年度ＰＴＡ役員について（お願い） 

 

新緑の候、役員の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日

ごろは、本校教育活動にご理解・ご協力を賜り、まことにありがとうございま

す。 

さて、平成２７年度に引き続き、平成２８年度もＰＴＡ役員をお引き受けい

ただきたく、ご依頼申し上げます。ご多用のこととは存じますが、子どもたち

のため、本校ＰＴＡのより良い発展のため、ぜひともお力を御貸しいただきた

いと存じます。 

なお、ご家庭の事情等により、どうしても困難な場合は、５月１６日までに、

下記までに連絡をお願いします。 

 

記 

 

連絡先・・・・高知県立中村中学校・高等学校総務部（秋田・中平・村上） 

 ＴＥＬ ０８８０－３４－２１４１ 

 


